

м. Полтава

15.04. року

Територіальне управління Державної судової адміністрації України в Полтавській області, в подальшому - «Покупець», в особі начальника управління Дзюбенка Олександра Леонідовича, що діє на підставі Положення, з одного боку, та

Приватне підприємство «Професіонал С/Т», в особі директора Дем'янця Владислава Валерійовича, що діє на підставі Статуту, надалі - «Постачальник», з другого боку, разом - Сторони, уклали даний Договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Постачальник зобов'язується поставляти, а Покупець прийняти і оплатити товар, а саме: будівельні матеріали згідно коду ДК021:2015:44110000-4 - «Конструкційні матеріали» для потреб Октябрського районного суду м. Полтави. Назва товару, його кількість, ціни вказані в Додатку №1 (Специфікація) до Договору, що є невід'ємною частиною даного Договору.

1.2. Сума даного договору складає **81 720,50 грн. (вісімдесят одна тисяча сімсот двадцять гривень 50 коп.) без ПДВ.**

2. Термін та умови поставки товару

2.1. Поставка товару проводиться в термін до 10.05.2024 р. за рахунок Постачальника в асортименті та в кількості узгодженими Сторонами у Специфікації.

2.2. Адреса поставки товару: Полтавська область, м. Полтава, вул. Навроцького 5.

2.3. Датою поставки рахується дата отримання Покупцем товару згідно з відміткою про отримання на супроводжуючих документах або накладних на отримання товару.

3. Якість та упаковка товару

3.1. Товар по даному Договору, повинен відповідати стандартам виробників.

3.2. Постачальник не несе відповідальності за пошкодження товару, якщо Покупець зберігає товар в умовах непридатних для зберігання даного виду товару.

3.3. Товар має бути упакований таким чином, щоб забезпечити схоронність та цілісність товару і виключити можливість його пошкодження, псування або знищення під час транспортування.

3.4. Товар, який має брак виробника, має бути повернутий Постачальнику у термін одного робочого дня з моменту отримання даного товару Покупцем.

3.5. За вибором Покупця, Постачальник зобов'язаний замінити неякісний товар на товар належної якості або повернути кошти за недопоставлений чи неякісний товар протягом 3 (трьох) робочих днів з дати отримання відповідної вимоги Покупця.

3.6. Не виконання Постачальником зобов'язань визначених у п.3.5. Договору надає Покупцю право відмовитись від Договору в односторонньому порядку, без відшкодування будь-яких збитків (шкоди, упущеної вигоди) Покупцю. В такому випадку Договір буде вважатися припиненим з вини Постачальника через 10 днів після направлення повідомлення про розірвання Договору.

4. Термін та форма оплати

4.1. Покупець проводить оплату вартості товару, поставленого на підставі видаткових накладних, та рахунків Постачальника, в строк протягом 10 (десяти) робочих днів з моменту поставки товару Покупцю, за умови надходження бюджетного фінансування відповідних видатків на рахунок Покупця. У випадку відсутності на розрахунковому рахунку Покупця бюджетного фінансування призначеного на оплату товару, Покупець проводить оплату поставленого товару протягом 10 (десяти) робочих днів з дня надходження бюджетного фінансування відповідних видатків на рахунок Покупця.

4.2. Оплата Товару здійснюється шляхом безготівкового перерахунку коштів на розрахунковий рахунок Постачальника на підставі рахунку та накладної.

5. Вирішення спорів

5.1. Всі спори між сторонами, які виникають на основі даного Договору, або зв'язані з ним, по яким не було досягнуто згоди сторін, вирішуються у відповідності з діючим законодавством України.

5.2. Покупець звільняється від сплати штрафних санкцій, інфляційних нарахувань та 3% річних у разі несвоєчасного бюджетного фінансування та/або затримки Державною казначейською службою відповідних платежів.

6. Форс-мажор

6.1. При виникненні форс-мажорних обставин непереборної сили та при вирішенні спорів по Договору, Сторони керуються Цивільним та Господарським процесуальним кодексами України відповідно.

7. Інші умови

7.1. Всі зміни до даного Договору дійсні лише в тому випадку, якщо вони виконані в письмовій формі і підписані обома сторонами.

7.2. Додатки і доповнення до Договору є невід'ємною їх частиною.

7.3. Сторони визнають юридичну силу Договору, підписаного з використанням зв'язку так як всіх з ним пов'язаних документів, підписаних аналогічним способом.

7.4. Договір набирає чинності і вважається укладеним з моменту його підписання Сторонами та діє до 31 грудня 2024 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами зобов'язань за Договором.

7.5. Відповідно до Закону України «Про захист персональних даних», кожна із сторін шляхом підписання цього Договору дає згоду на обробку її персональних даних.

7.6. Додатки і доповнення до даного Договору є невід'ємною їх частиною.

7.7. Даний Договір складено у 2-х екземплярах, які мають однакову юридичну силу і вступають в дію з моменту її підписання обома сторонами, дійсний до виконання обома сторонами своїх обов'язків.

7.8. Покупець є неприбутковою установою.

7.9. Постачальник є платником податку на загальних підставах 5%.

7.10. Додатки до Договору, що є невід'ємною частиною:

- Специфікація (Додаток №1).

8. Юридичні адреси та реквізити сторін.

ПОКУПЕЦЬ

Територіальне управління Державної
судової адміністрації України
в Полтавській області

36000, м. Полтава, вул. Соборності, 17

код ЄДРПОУ 26304855

р/р UA 758201720343121001100015950

р/р UA 868201720343140001000015950

в ДКСУ м.Київ

МФО 820172

Тел. (0532) 64-23-01

Електронна адреса: inbox@pl.court.gov.ua

Начальник управління

Олександр ДЗЮБЕНКО

ПОСТАЧАЛЬНИК

Приватне підприємство
«Професіонал С/Т»

36014, м. Полтава, пров. Дем'яна Квітки, 13

ЄДРПОУ 36195523

ПІН 361955216015

р/р UA893223130000026002000019405

в філії АТ «Укрексімбанк» м. Полтава

МФО 322313

Тел. (0532) 53-31-13

Директор

Владислав ДЕМ'ЯНЕЦЬ



Специфікація

№ п/п	Назва товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю, без ПДВ грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Фарба латексна Skyline 3020-R90B 10л.	шт	10	2 800,00	28 000,00
2	Суміш Кнауф Ротбанд 30 кг	шт	60	425,00	25 500,00
3	Суміш Кнауф НР Старт 30 кг	шт	11	360,00	3 960,00
4	Суміш Кнауф НР Фініш 25 кг	шт	11	360,00	3 960,00
5	Глибокопроник ґрунтівка Ceresit СТ17 10л	шт	5	495,00	2 475,00
6	Ґрунтівка Beton-Kontakt 14кг	шт	1	1 284,00	1 284,00
7	Клеюча суміш Ceresit CM 11 25кг	шт	10	246,00	2 460,00
8	Плитка 300x300	м2	20,07	450,00	9 031,50
9	Суміш ЦПС 25кг	шт	2	200,00	400,00
10	Сітка скловолоконна 5x5мм MASTERNET	м2	150	31,00	4 650,00
Разом без ПДВ:					81 720,50

ПОКУПЕЦЬ

Територіальне управління Державної
судової адміністрації України
в Полтавській області



Начальник управління

Олександр ДЗЮБЕНКО

ПОСТАЧАЛЬНИК

Приватне підприємство
«Професіонал С/Т»

Директор

М.П.

Владислав ДЕМ'ЯНЕЦЬ

